搅拌机/推流器
OB100-2022 11-01.001
搅拌机/推流器
D PTM 2 450-
应用领域：水处理
桨式搅拌机产品代号
工作转速：r/min
52-

殊环境下的要求，我公司可为用户提供特殊设计。
注：
对于非标参数，我司可根据客户需求非标定制产品。
6
1
3
4
5
2
高效减
速机构
DPTM桨式搅拌机 DQ/A潜水搅拌机
02 搅拌机/推流器 03搅拌机/推流器若有变更恕不另行通知若有变更恕不另行通知
技术参数及外形尺寸 选型参考
流场图
DQ220/960-0.37/S 0.37 6 1.3 960 220 138 50
DQ220/1400-0.55/S 0.55 4 1.6 1400 220 145 50
DQ260/740-0.85/S 0.85 8 3.2 740 260 163 65
DQ260/960-1.5/S 1.5 6 4 960 260 290 65
DQ320/740-2.2/S 2.2 8 5.9 740 320 650 93
DQ320/960-4/S 4 6 10.3 960 320 1080 93
DQ400/740-1.5/S 1.5 8 5.2 740 400 600 82
DQ400/740-2.5/S 2.5 8 7 740 400 800 82
DQ400/740-3/S 3 8 8.6 740 400 920 82
DQ400/960-4/S 4 6 10.3 960 400 1200 82
DQ620/480-4/S 4 12 14 480 620 1400 206
DQ620/480-5/S 5 12 18.2 480 620 1800 212
DQ620/480-7.5/S 7.5 12 28 480 620 2600 256
DQ620/480-10/S 10 12 32 480 620 3300 266
DQ620/480-15/S 15 12 39 480 620 4000 286
DQA400/740-1.5/S 1.5 4 3.7 740 400 600 82
DQA400/740-3/S 3 4 6.6 740 400 920 82
DQA400/960-4/S 4 4 8.6 960 400 1200 92
DQA620/480-5.5/S 5.5 4 11 480 620 1800 176
DQA620/480-7.5/S 7.5 4 15 480 620 2600 198
DQA620/480-11/S 11 4 22 480 620 3300 240
DQA620/480-15/S 15 4 30 480 620 3680 306
DQA760/310-18.5/S 18.5 4 36 310 760 4600 382
DQA760/310-22/S 22 4 42 310 760 5760 398
节能型
型号
重量
（kg）

上佳水力设计
法兰式的叶桨定位。
更加精确可靠
两套独立的密封，保证潜
水电机长时期可靠运行
独特的电缆密封设计排
除了电缆漏水的隐患
高效率，长寿命
斜齿轮减速装置
高质量进口一次性润滑轴承，
设计使用寿命100，000小时
内部设有泄露传感器和定
子绕组超温保护报警装置
所有接触介质的紧固
件均采用不锈钢材质
DSWI1100/52/2-2.2/G 2.2 4 4.9 52 2 1100 1100 172
DSWI1100/63/2-3/G 3 4 6.9 63 2 1100 1500 175
DSWI1100/85/2-4/G 4 4 8.6 85 2 1100 1840 177
DSWI1400/34/2-2.2/G 2.2 4 4.9 34 2 1400 1430 180
DSWI1400/43/2-3/G 3 4 6.6 43 2 1400 1870 183
DSWI1400/52/2-4/G 4 4 8.6 52 2 1400 2150 186
DSWI1400/63/2-5.5/G 5.5 4 11.3 63 2 1400 2740 189
DSWI1800/34/2-3/G 3 4 6.6 34 2 1800 2040 210
DSWI1800/43/2-4/G 4 4 8.6 43 2 1800 2710 212
DSWI1800/47/2-5.5/G 5.5 4 11.3 47 2 1800 3320 291
DSWI1800/52/2-7.5/G 7.5 4 15.5 52 2 1800 4010 294
DSWI2100/34/2-3/G 3 4 6.6 34 2 2100 2150 215
DSWI2100/43/2-4/G 4 4 8.6 43 2 2100 2600 220
DSWI2100/47/2-5.5/G 5.5 4 11.3 47 2 2100 3350 300
DSWI2100/52/2-7.5/G 7.5 4 15.5 52 2 2100 3900 305
DSWI2500/34/2-3/G 3 4 6.6 34 2 2500 2500 220
DSWI2500/43/2-4/G 4 4 8.6 43 2 2500 3200 223
DSWI2500/39/2-5.5/G 5.5 4 12 39 2 2500 3840 310
DSWI2500/43/2-7.5/G 7.5 4 15.5 43 2 2500 4280 315
DSWI1100/52/3-3/G 3 4 6.6 52 3 1100 1600 182
DSWI1100/85/3-5.5/G 5.5 4 11.3 85 3 1100 2320 187
DSWI1400/43/3-4/G 4 4 8.6 43 3 1400 1870 193
DSWI1400/52/3-5.5/G 5.5 4 12 52 3 1400 3300 198
DSWI1800/34/3-4/G 4 4 8.6 34 3 1800 2040 220
DSWI1800/43/3-5.5/G 5.5 4 12 43 3 1800 3320 306
DSWI1800/52/3-7.5/G 7.5 4 15.5 52 3 1800 4010 312
DSWI2100/34/3-4/G 4 4 8.6 34 3 2100 2550 245
DSWI2100/43/3-5.5/G 5.5 4 11.3 43 3 2100 3320 295
DSWI2100/47/3-7.5/G 7.5 4 15.5 47 3 2100 4030 300
DSWI2500/43/3-5.5/G 5.5 4 12 43 3 2500 3840 327
DSWI2500/47/3-7.5/G 7.5 4 15.5 47 3 2500 4280 330
极数
重量
（kg）
叶片数量